
 
 

ZARZĄDZENIE NR 98/23 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Tabela Nr 2a do Uchwały Budżetowej na rok 2023 Miasta Zielonka Nr LII/515/22 z dnia 20 grudnia 
2022 r. pn.: „Wykaz wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2023 roku”, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 Miasta Zielonka Nr LII/515/22 z dnia 20 grudnia 
2022 r. pn.: ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2023 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.” 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Burmistrz 

 
Kamil Michał Iwandowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10611



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 98/23

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 25 lipca 2023 r. 

Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 5 6 7 8

758 20 936 320,00 0,00 145 729,00 21 082 049,00

75814 1 152 319,00 0,00 145 729,00 1 298 048,00

716 038,00 0,00 145 729,00 861 767,00

852 1 675 109,02 -85 470,00 8 514,00 1 598 153,02

820,02 0,00 0,00 820,02

85213 41 600,00 -4 107,00 0,00 37 493,00

41 600,00 -4 107,00 0,00 37 493,00

85216 481 400,00 -81 363,00 0,00 400 037,00

479 400,00 -81 363,00 0,00 398 037,00

85231 787 680,00 0,00 6 000,00 793 680,00

787 680,00 0,00 6 000,00 793 680,00

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Pomoc dla cudzoziemców

Zasiłki stałe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Pomoc społeczna

Różne rozliczenia finansowe

bieżące

Różne rozliczenia

§ Nazwa

3 4

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10611



Dział Rozdział Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§ Nazwa

85295 82 095,02 0,00 2 514,00 84 609,02

820,02 0,00 0,00 820,02

17 975,00 0,00 2 514,00 20 489,00

855 4 896 850,00 0,00 18 082,00 4 914 932,00

85502 4 670 107,00 0,00 17 797,00 4 687 904,00

112 107,00 0,00 17 797,00 129 904,00

85503 1 043,00 0,00 285,00 1 328,00

1 043,00 0,00 285,00 1 328,00

razem: 92 057 224,67 -85 470,00 172 325,00 92 144 079,67

55 697,06 0,00 0,00 55 697,06

razem: 21 458 392,79 0,00 0,00 21 458 392,79

2 762 972,36 0,00 0,00 2 762 972,36

113 515 617,46 -85 470,00 172 325,00 113 602 472,46

2 818 669,42 0,00 0,00 2 818 669,42

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Rodzina

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Karta Dużej Rodziny

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10611



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 98/23

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 25 lipca 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 507 805,33 4 556 996,00 3 156 500,00 0,00 3 156 500,00 1 400 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 950 809,33 23 950 809,33 0,00 0,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

28 507 805,33 4 556 996,00 3 156 500,00 0,00 3 156 500,00 1 400 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 950 809,33 23 950 809,33 0,00 0,00

25 437 809,33 1 487 000,00 1 487 000,00 0,00 1 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 950 809,33 23 950 809,33 0,00 0,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

25 437 809,33 1 487 000,00 1 487 000,00 0,00 1 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 950 809,33 23 950 809,33 0,00 0,00

15 511 737,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 511 737,43 15 511 737,43 0,00 0,00

-110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

15 511 737,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 511 737,43 15 511 737,43 0,00 0,00

1 095 200,00 685 200,00 430 200,00 217 200,00 213 000,00 220 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 095 200,00 685 200,00 430 200,00 217 200,00 213 000,00 220 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

137 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 500,00 77 500,00 77 500,00 0,00 77 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

4 17

przed zmianą 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2023 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie

Plan

Wydatki bieżące

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10611



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

4 17

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Plan

Wydatki bieżące

62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 646 697,71 43 695 769,47 38 424 996,95 32 865 531,48 5 559 465,47 5 110 372,52 160 400,00 0,00 0,00 0,00 2 950 928,24 2 950 928,24 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 729,00 148 729,00 148 729,00 126 029,00 22 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 792 426,71 43 841 498,47 38 570 725,95 32 991 560,48 5 579 165,47 5 110 372,52 160 400,00 0,00 0,00 0,00 2 950 928,24 2 950 928,24 0,00 0,00

24 766 750,48 23 686 750,48 23 051 750,48 20 159 097,48 2 892 653,00 600 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00

133 339,00 133 339,00 133 339,00 113 639,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 900 089,48 23 820 089,48 23 185 089,48 20 272 736,48 2 912 353,00 600 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 1 080 000,00 0,00 0,00

95 363,00 95 363,00 95 363,00 0,00 95 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 663,00 113 663,00 113 663,00 0,00 113 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 526,00 6 526,00 6 526,00 0,00 6 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 926,00 7 926,00 7 926,00 0,00 7 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 769,00 72 769,00 72 769,00 72 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 769,00 88 769,00 88 769,00 88 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 923,16 382 923,16 382 923,16 382 923,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 139,00 79 139,00 79 139,00 79 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 062,16 462 062,16 462 062,16 462 062,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 062,32 78 062,32 78 062,32 78 062,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 500,00 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 562,32 96 562,32 96 562,32 96 562,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 801 591,70 10 801 591,70 7 975 700,58 6 977 051,00 998 649,58 2 817 591,12 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 390,00 15 390,00 15 390,00 12 390,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 813 981,70 10 813 981,70 7 988 090,58 6 989 441,00 998 649,58 2 817 591,12 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 537 638,00

przed zmianą 1 537 638,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,004750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,004850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10611



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

4 17

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Plan

Wydatki bieżące

127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 535,00 16 535,00 16 535,00 16 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 335,00 20 335,00 20 335,00 20 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 474,00 21 474,00 21 474,00 21 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 900,00 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 374,00 28 374,00 28 374,00 28 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 364,00 7 364,00 7 364,00 7 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 690,00 1 690,00 1 690,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 054,00 9 054,00 9 054,00 9 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 952 824,57 4 924 195,03 3 162 022,00 1 647 828,00 1 514 194,00 45 000,00 1 716 148,00 1 025,03 0,00 0,00 28 629,54 28 629,54 0,00 0,00

-85 470,00 -85 470,00 -4 107,00 0,00 -4 107,00 0,00 -81 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 514,00 8 514,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 2 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 875 868,57 4 847 239,03 3 163 915,00 1 653 828,00 1 510 087,00 45 000,00 1 637 299,00 1 025,03 0,00 0,00 28 629,54 28 629,54 0,00 0,00

41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 107,00 -4 107,00 -4 107,00 0,00 -4 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 493,00 37 493,00 37 493,00 0,00 37 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 107,00 -4 107,00 -4 107,00 0,00 -4 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 493,00 37 493,00 37 493,00 0,00 37 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 28 629,54

przed zmianą 28 629,54

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,004130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10611



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

4 17

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Plan

Wydatki bieżące

481 400,00 481 400,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 479 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81 363,00 -81 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 037,00 400 037,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 398 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 400,00 479 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-81 363,00 -81 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 037,00 398 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 680,00 787 680,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 765 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

793 680,00 793 680,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 765 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 823,57 672 194,03 567 194,00 356 500,00 210 694,00 45 000,00 58 975,00 1 025,03 0,00 0,00 28 629,54 28 629,54 0,00 0,00

2 514,00 2 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 337,57 674 708,03 567 194,00 356 500,00 210 694,00 45 000,00 61 489,00 1 025,03 0,00 0,00 28 629,54 28 629,54 0,00 0,00

17 975,00 17 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 514,00 2 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 489,00 20 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 431 258,00 5 431 258,00 1 290 651,00 979 358,00 311 293,00 15 000,00 4 125 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 082,00 18 082,00 285,00 285,00 0,00 0,00 17 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 449 340,00 5 449 340,00 1 290 936,00 979 643,00 311 293,00 15 000,00 4 143 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 757 562,00 4 757 562,00 633 455,00 562 955,00 70 500,00 0,00 4 124 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 797,00 17 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 775 359,00 4 775 359,00 633 455,00 562 955,00 70 500,00 0,00 4 141 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 107,00 112 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 797,00 17 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 904,00 129 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,003110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 28 629,54

przed zmianą 28 629,54

zwiększenie 0,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10611



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dział Rozdział

4 17

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

§

/

grupa

Nazwa
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Plan

Wydatki bieżące

1 043,00 1 043,00 1 043,00 1 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285,00 285,00 285,00 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328,00 1 328,00 1 328,00 1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

872,43 872,43 872,43 872,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,39 238,39 238,39 238,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110,82 1 110,82 1 110,82 1 110,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149,18 149,18 149,18 149,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,77 40,77 40,77 40,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,95 189,95 189,95 189,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,39 21,39 21,39 21,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,84 5,84 5,84 5,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27,23 27,23 27,23 27,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 629 856,23 102 198 638,38 80 045 226,33 51 241 255,88 28 803 970,45 11 673 868,52 6 848 518,50 1 025,03 0,00 3 630 000,00 36 431 217,85 36 431 217,85 0,00 0,00

-200 470,00 -90 470,00 -9 107,00 0,00 -9 107,00 0,00 -81 363,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00

287 325,00 177 325,00 157 014,00 132 314,00 24 700,00 0,00 20 311,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

138 716 711,23 102 285 493,38 80 193 133,33 51 373 569,88 28 819 563,45 11 673 868,52 6 787 466,50 1 025,03 0,00 3 630 000,00 36 431 217,85 36 431 217,85 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,004120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 1 884 574,23

1 884 574,23

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10611



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 98/23

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 25 lipca 2023 r.

Dział Rozdział § Plan 
Zmiana                  

- / +

Plan po 

zmianach 

600 23 950 809,33 0,00 23 950 809,33

60016 23 950 809,33 0,00 23 950 809,33

6050 15 511 737,43 0,00 15 511 737,43

130 000,00 0,00 130 000,00

124 870,00 0,00 124 870,00

1 000,00 0,00 1 000,00

838 000,00 0,00 838 000,00

4 575 000,00 0,00 4 575 000,00

9 486,36 0,00 9 486,36

126 000,00 0,00 126 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

200 000,00 110 000,00 310 000,00

500 000,00 0,00 500 000,00

967 381,07 -110 000,00 857 381,07

6370 8 439 071,90 0,00 8 439 071,90

8 439 071,90 0,00 8 439 071,90

700 1 640 409,04 0,00 1 640 409,04

70007 1 640 409,04 0,00 1 640 409,04

6050 1 640 409,04 0,00 1 640 409,04

1 640 409,04 0,00 1 640 409,04

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt rozbudowy lub przebudowy dróg ul. Sienkiewicza 

od Kolejowej do Poniatowskiego, ul. Staszica od 

Kopernika do Leśnej, ul. Wilsona od DW 634 - ul. 

Wyszyńskiego do Focha 

Projekty przebudowy lub rozbudowy dróg (ul. Długa, ul. 

Wiejska, ul. Łukasińskiego, ul. Szkolna, ul. Armii 

Krajowej, ul. Legionów, ul. Waryńskiego, ul. 

Młodzieżowa, Nauczycielska, Żwirki i Wigury wraz z 

fragmentem ul. Leśnej, Jagiellońska, Ossowska na 

odcinku od mostu na rzece Długiej do skrzyżowania z ul. 

Turowską wraz z budową ul. Korczaka i UL. Turowskiej, 

Paderewskiego (od bocznicy do granicy miasta), 

Pustelnicka - poprawa bezpieczeństwa

Rozbudowa dróg gminnych ul. Jagiellońskiej oraz ul. 

Józefa Gromali w Zielonce wraz z rozbiórką i budową 

infrastruktury towarzyszącej

Rozbudowa dróg gminnych w Zielonce - ul. Długiej oraz 

odcinków ul. Lipowej i Wolności" - wkład własny

Rozbudowa ul. Wiejskiej na odcinku od DW 631 do 

wylotu ul. Marecką łącznie z odcinkiem ulicy Drewnickiej 

w Zielonce 

Rozwój zintegrowanej sieci dróg rowerowych na terenie 

gmin: Marki, Ząbki, Zielonka, Kobyłka, Wołomin, 

Radzymin, Nieporęt w ramach ZIT WOF

Wykonanie projektu modernizacji ul. Warmińskiej

Wykonanie projektu ul. Różanej

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Rozbudowa dróg gminnych w Zielonce - ul. Długiej oraz 

odcinków ul. Lipowej i Wolności" Rządowy Program 

Inwestycji Strategicznych 

Wykaz wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2023 roku 

Rozbudowa drogi gminnej ul. Żwirki i Wigury z 

fragmentem drogi gminnej ul. Leśnej od granicy pasa 

drogowego DW634 do ul. Kilińskiego w Zielonce

Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych : ul. 

Łukasińskiego, ul. Długosza, ul. Poniatowskiego w 

Zielonce wraz z rozbiórką i budową infrastruktury 

towarzyszącej

Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej w ul. 

Czwartaków

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Nadbudowa budynku komunalnego przy ul. Piastowskiej 

15 w Zielonce

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja dróg gminnych - wykonanie nakładek 

asfaltowych (Wesoła, Sienkiewicza na odcinku od ul. 

Kolejowej do Staszica)

Modernizacja odcinka ul. Staszica oraz modernizacja 

skrzyżowania wraz z częścią ul. Kopernika

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10611



Dział Rozdział § Plan 
Zmiana                  

- / +

Plan po 

zmianach 
Treść

710 23 157,46 0,00 23 157,46

71095 23 157,46 0,00 23 157,46

6639 23 157,46 0,00 23 157,46

23 157,46 0,00 23 157,46

750 471 592,74 0,00 471 592,74

75023 80 000,00 0,00 80 000,00

6050 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

6060 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

75085 75 000,00 0,00 75 000,00

6050 75 000,00 0,00 75 000,00

75 000,00 0,00 75 000,00

75095 316 592,74 0,00 316 592,74

6050 21 443,51 0,00 21 443,51

21 443,51 0,00 21 443,51

6057 236 119,38 0,00 236 119,38

236 119,38 0,00 236 119,38

6059 59 029,85 0,00 59 029,85

59 029,85 0,00 59 029,85

754 410 000,00 0,00 410 000,00

75412 350 000,00 0,00 350 000,00

6230 350 000,00 0,00 350 000,00

250 000,00 0,00 250 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

75495 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 60 000,00 0,00 60 000,00

60 000,00 0,00 60 000,00

801 2 950 928,24 0,00 2 950 928,24

80101 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00

6050 1 080 000,00 0,00 1 080 000,00

630 000,00 0,00 630 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

adminisatracji i geoinformacji

Działalność usługowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny Virtual 

WOF

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana centrali PPOŻ w budynku Urzędu Miasta

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny Virtual 

WOF

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny Virtual 

WOF

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dotacja na zakup lekkiego samochodu specjalnego 

ratowniczo-gaśnicego w zabudowie kontenerowej do 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Zielonce - wkład własny

Dotacja na zakup lekkiego samochodu specjalnego 

ratowniczo-gaśnicego w zabudowie kontenerowej do 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Zielonce 

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup sprzętu, komputerów wraz z oprogramowaniem

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja II piętra Szkoły Podstawowej nr 1

Opracowanie dokumentacji tecznicznej hali sportowej 

przy Szkole Podstawowej nr 1 wraz z 

zgaospodarowaniem terenu

Opracowanie koncepcji architektonicznej 

zagospodarowania terenu z uwzględnieniem rozbudowy 

Szkoły Podstawowej nr 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego

Modernizacja dachu siedziby Centrum Usług Współnych 

przy ul. Literackiej 20

Modernizacja pomieszczeń w Szkole Podstawowej Nr 3

Rozbudowa i modernizacja monitoringu miejskiego

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10611



Dział Rozdział § Plan 
Zmiana                  

- / +

Plan po 

zmianach 
Treść

80195 1 870 928,24 0,00 1 870 928,24

6060 333 290,24 0,00 333 290,24

333 290,24 0,00 333 290,24

6067 1 230 110,40 0,00 1 230 110,40

1 230 110,40 0,00 1 230 110,40

6069 307 527,60 0,00 307 527,60

307 527,60 0,00 307 527,60

852 28 629,54 0,00 28 629,54

85295 28 629,54 0,00 28 629,54

6057 22 903,63 0,00 22 903,63

22 903,63 0,00 22 903,63

6059 5 725,91 0,00 5 725,91

5 725,91 0,00 5 725,91

900 6 955 691,50 0,00 6 955 691,50

90005 75 000,00 0,00 75 000,00

6230 75 000,00 0,00 75 000,00

55 000,00 0,00 55 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

90006 63 000,00 0,00 63 000,00

6230 63 000,00 0,00 63 000,00

63 000,00 0,00 63 000,00

90015 357 000,00 0,00 357 000,00

6050 357 000,00 0,00 357 000,00

110 000,00 0,00 110 000,00

150 000,00 0,00 150 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

37 000,00 0,00 37 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

90095 6 460 691,50 0,00 6 460 691,50

6050 1 981 000,00 0,00 1 981 000,00

96 000,00 0,00 96 000,00

1 675 000,00 0,00 1 675 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia 

usług opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na 

terenie Warszawiego Obszaru Funkcjonalnego (E-

opieka)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoła online - wsparcie działań edukacyjnych w formie 

zdalnej

Program udzielenia dotacji celowej z budżetu Miasta 

Zielonka na zadania służące ochronie zasobów 

wodnych, polegające na wykonaniu instalacji 

gromadzenia i zagospodarowania wód opadowych i 

roztopowych w miejscu ich powstania

Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia 

usług opiekuńczych opartego na narzędziach TIK na 

terenie Warszawiego Obszaru Funkcjonalnego (E-

opieka)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Dotacja celowa na realizację "Programu modernizacji 

indywidulanych źródeł ciepła"

Program udzielania dotacji celowych z budżetu Miasta 

Zielonka na zadania wykonania indywidualnych instalacji 

gazowych budynków/lokali ogrzewanych z 

wykorzystaniem nieekologicznych źródeł ciepła

Rewitalizacja targowiska miejskiego

Budowa budynku użyteczności publicznej w Parku 

Dębinki

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoła online - wsparcie działań edukacyjnych w formie 

zdalnej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Szkoła online - wsparcie działań edukacyjnych w formie 

zdalnej

Ochrona gleby i wód podziemnych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

Budowa oświetlenia ścieżki rowerowej w ciągu DW634

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt doświetlania przejść dla pieszych 

Projekt modernizacji oświetlenia stadionu przy ul. 

Dziennikarskiej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa skateparku w Zielonce - wkład własny

Pozostała działalność

Doświetlenie przejść dla pieszych

Wymiana opraw oświetlenia ulicznego z sodowego na 

ledowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10611



Dział Rozdział § Plan 
Zmiana                  

- / +

Plan po 

zmianach 
Treść

150 000,00 0,00 150 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

6370 4 479 691,50 0,00 4 479 691,50

4 479 691,50 0,00 4 479 691,50

36 431 217,85 0,00 36 431 217,85Razem

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Budowa skateparku w Zielonce - Rządowy Fundusz 

Polski Ład

Wykonanie placu zabaw w końcowej części ul. 

Ossowskiej

Modernizacja placu zabaw w osiedlu Żabia z 

wykonaniem bezpiecznej nawierzchni

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10611



Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 98/23

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 25 lipca 2023 r.        

Dotacje

Dział Rozdział § Plan Zmiana - / +
Plan po 

zmianach

010 3 316,13 0,00 3 316,13

01095 3 316,13 0,00 3 316,13

2010 3 316,13 0,00 3 316,13

750 160 188,74 0,00 160 188,74

75011 160 188,74 0,00 160 188,74

2010 160 188,74 0,00 160 188,74

751 3 419,00 0,00 3 419,00

75101 3 419,00 0,00 3 419,00

2010 3 419,00 0,00 3 419,00

801 Oświata i wychowanie 210 810,62 0,00 210 810,62

80153 210 810,62 0,00 210 810,62

2010 210 810,62 0,00 210 810,62

855 4 573 143,00 285,00 4 573 428,00

85502 4 521 000,00 0,00 4 521 000,00

2010 4 514 000,00 0,00 4 514 000,00

2060 7 000,00 0,00 7 000,00

 Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

 i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2023 r.

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

Treść

Urzędy wojewódzkie

Rodzina

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Rolnictwo i łowiectwo

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10611



Dział Rozdział § Plan Zmiana - / +
Plan po 

zmianach

85503 Karta Dużej Rodziny 1 043,00 285,00 1 328,00

2010 1 043,00 285,00 1 328,00

85513 51 100,00 0,00 51 100,00

2010 51 100,00 0,00 51 100,00

4 950 877,49 285,00 4 951 162,49

Wydatki

Dział Rozdział § Plan Zmiana - / +
Plan po 

zmianach

010 3 316,13 0,00 3 316,13

01095 3 316,13 0,00 3 316,13

4300 65,02 0,00 65,02

4430 3 251,11 0,00 3 251,11

750 160 188,74 0,00 160 188,74

75011 160 188,74 0,00 160 188,74

4010 126 993,09 0,00 126 993,09

4040 7 000,00 0,00 7 000,00

4110 22 912,82 0,00 22 912,82

4120 3 282,83 0,00 3 282,83

751 3 419,00 0,00 3 419,00

75101 3 419,00 0,00 3 419,00

4010 2 859,90 0,00 2 859,90

4110 489,04 0,00 489,04

4120 70,06 0,00 70,06

801 Oświata i wychowanie 210 810,62 0,00 210 810,62

80153 210 810,62 0,00 210 810,62

2830 11 650,00 0,00 11 650,00

4240 196 997,08 0,00 196 997,08

4300 Zakup usług pozostałych 2 163,54 0,00 2 163,54

855 4 573 143,00 285,00 4 573 428,00

85502 4 521 000,00 0,00 4 521 000,00

3110 4 012 000,00 0,00 4 012 000,00

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodzina

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

Świadczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

dotacja celowa dla Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej "Przystań Montessori"

Zakup środków dydaktycznych i książek

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Administracja publiczna

Różne opłaty i składki

Zakup usług pozostałych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10611



Dział Rozdział § Plan Zmiana - / +
Plan po 

zmianach

4010 76 673,00 0,00 76 673,00

4040 5 000,00 0,00 5 000,00

4110 372 286,00 0,00 372 286,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 041,00 0,00 1 041,00

4210 12 000,00 0,00 12 000,00

4300 36 574,00 0,00 36 574,00

4360 1 100,00 0,00 1 100,00

4440 3 326,00 0,00 3 326,00

4700 1 000,00 0,00 1 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 043,00 285,00 1 328,00

4010 872,43 238,39 1 110,82

4110 149,18 40,77 189,95

4120 21,39 5,84 27,23

85513 51 100,00 0,00 51 100,00

4130 51 100,00 0,00 51 100,00

4 950 877,49 285,00 4 951 162,49

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

Razem:

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

Składki na Fundusz Pracy

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10611


	ZARZĄDZENIE NR 98/23 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik Dochody
	Zalacznik Wydatki
	Zalacznik Majątkowe
	Zalacznik Zlecone


		2023-09-25T11:10:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




